



Çardak Köyü Yeni Camisine Kavuştu

Osmaniye'nin merkeze bağlı Çardak Köyü'nde yapımı tamamlanan yeni cami, düzenlenen törenle ibadete açıldı. Açılış törenine Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, il protokol üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Açılış kurdelesini protokol mensuplarıyla birlikte kesen Vali Dr. Erdinç Yılmaz, törende yaptığı konuş-

mada caminin hem işlevsel hem de estetik değerine vurgu yaptı. Vali Yılmaz, yeni ibadethanenin köy halkına hayırlı olmasını dileyerek şu ifadeleri kullandı: "Camimiz, mimarisiyle gerçekten muhteşem olmuş.. Bu güzel eserin ortaya çıkmasında maddi ve manevi emeği geçen herkese gönülden teşekkür ediyorum. ♦ Sayfa 2'de...

7 Ocak Ruhu Adnan Oğuz Anadolu Lisesi'nde Canlandı!



Osmaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü, Adnan Oğuz Anadolu Lisesi'nde düzenlenen "Osmaniye Şairlerin Dilinden Yedi Ocak Şiir Şöleni" ile öğrencilerin seslendirdiği duygu yüklü şiirlerle kutlandı. "Osmaniye Şairlerin Dilinden Yedi Ocak Şiir Şöleni" adıyla gerçek-

leştirilen programda, kentin kahramanlık öyküleri bu kez öğrencilerin sesinde hayat buldu. Adnan Oğuz Anadolu Lisesi, 7 Ocak Osmaniye'nin Kurtuluşu'nu yalnızca bir anma töreniyle değil, yerel edebiyatın gücüyle harmanlanan bir kültür şöleniyle taçlandırdı.

♦ Sayfa 3'te



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."
K. Ö. Ö.

12 Ocak 2026 Pazartesi

Yıl: 29

Sayı: 7331

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Organize Sanayi Bölgesinde Dünya Devi



Türkiye'nin üretim ve ihracat lokomotiflerinden biri olan Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi (OSB), hizmet altyapısını dünya standartlarına taşıyacak dev bir iş birliğine imza attı. Bölgedeki konaklama ihtiyacını karşılamak amacıyla planlanan otel projesi için dünya genelinde saygınlığıyla bilinen Radisson Oteller Grubu ile resmi imzalar atıldı. Sanayicinin Talebi Yatırma Dönüştü Osmaniye OSB Müdürlüğü tarafından sanayicilerin beklentilerini ölçmek adına yapılan kapsamlı anket çalışmaları sonucunda,

bölgenin en büyük eksikliklerinden biri olan nitelikli konaklama ihtiyacı tespit edildi. Artan iş hacmi ve ziyaretçi potansiyelini dikkate alan yönetim, bu ihtiyacı uluslararası bir marka ile taahhüt kararı aldı. Proje hakkında açıklamalarda bulunan Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, sanayinin sadece üretimle değil, hizmet ekosistemiyle de desteklenmesi gerektiğini vurguladı. Vali Yılmaz, "Osmaniye OSB bugün güçlü bir üretim ve lojistik trafiğini yönetiyor.

♦ Sayfa 3'te...

Osmaniye'de 6 bin 562 Araç Trafikten Men Edildi



Osmaniye'de 2025 yılı boyunca trafik güvenliğini sağlamak ve kazaları en aza indirmek amacıyla yürütülen yoğun denetimlerin bilançosu açıklandı.

♦ Sayfa 5'te.

Osmaniye'de Gençliğe Manevi Rehberlik



Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından gençlerin milli ve manevi gelişimlerine katkı sunmak amacıyla yürütülen "Gençliğe Değer" projesi, Osmaniye'de eğitim kurumlarında meyvelerini vermeye devam ediyor.

♦ Sayfa 2'de...

Emniyetinden Zehir Tacirlerine Geçit Yok



Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü, uyuşturucu ile mücadele çalışmaları kapsamında zehir tacirlerine yönelik başarılı bir operasyona daha imza attı.

♦ Sayfa 5'te

Zafer Partili Hayriye Tabak İstifa Etti

Osmaniye Zafer Partisi Kadın, Aile ve Çocuk Politikalarından Sorumlu İl Başkanı Hayriye Tabak, başkanlık görevinden ve yönetim kurulu üyeliğinden istifa ettiğini duyurdu. Yazılı bir açıklama yapan Tabak, istifasının gerekçesi olarak "gördüğü lüzumu" işaret etti. Bir süredir bu görevi yürüten Hayriye Tabak, geline nok-tada partisiyle arasındaki anlayış ve politik yaklaşım farklılıklarının derinleştiğini belirtti.

"Anlayış Farklılıkları Mevcut"

Tabak, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi:

"Yürütülen çalışmalar, anlayış farkları ve politik yaklaşım uyumsuzlukları nedeniyle görevimi sürdürmenin doğru olmayacağı kanaatine vardım. Bu kararım; tamamen kişisel, vicdani ve ilkesel bir değerlendirme sonucunda alınmıştır." Bugüne kadar birlikte çalıştığı yol arkadaşlarına teşekkür eden Hayriye Tabak, aktif görevinden ayrıl-sa da toplumsal meselelerdeki hassasiyetinin devam edeceğini vurguladı. Tabak; kadınların, çocukların ve toplumun yararına olan her türlü çalışmanın takipçisi olmaya devam edeceğini kamuoyuyla paylaştı.

Mehmet Ali Ulugöl



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Çardak Köyü Yeni Camisine Kavuştu



Osmaniye'nin merkeze bağlı Çardak Köyü'nde yapılmı tamamlanan yeni cami, düzenlenen törenle ibadete açıldı.

Açılış törenine Osmaniye Valisi Dr. Erdi Yılmaz, il protokol üyeleri ve

çok sayıda vatandaş katıldı. Açılış kurdelesini protokol mensuplarıyla birlikte kesen Vali Dr. Erdi Yılmaz, törende yaptığı konuşmada caminin hem işlevsel hem de estetik değerine vurgu



yaptı. Vali Yılmaz, yeni ibadethanenin köy halkına hayırlı olmasını dileyerek şu ifadeleri kullandı: "Camimiz, mîmarisiyle gerçekten muhteşem olmuş. Bu güzel eserin ortaya çıkmasında

maddi ve manevi emeği geçen herkese gönülden teşekkür ediyorum. İnşallah yüzyıllarca bu kutlu mekânda dualar edilecek, birlik ve beraberliğimiz pekişecek. Allah hayırlı mübarek eylesin."

gerçekleştirilen açılışın ardından Vali Yılmaz ve beraberindeki heyet, caminin içini gezerek incelemelerde bulundu. Çardak Köyü sakinleri, modern ve geniş bir ibadethaneye kavuşmanın mutluluğunu yaşa-

ken, Vali Yılmaz'a köylerine gösterdiği ilgiden dolayı teşekkürlerini iletti.

Açılış programı, kılınan ilk namaz ve vatandaşlara yapılan ikramların ardından sona erdi.

Osmaniye Valiliği

CGC Başkanı Cihangir'den Çalışan Gazeteciler Günü Mesajı



Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Ali Cihangir, 10 Ocak 2026 Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla yayımladığı mesajda, gazetecilerin kamuoyunu doğru ve

tarafsız bilgilendirme görevine dikkat çekti. Cihangir, mesleğin zor şartlar altında icra edildiğini vurgulayarak tüm gazetecilerin gününü kutladı.

Başkan Cihangir açıklamasında, "Gazeteciler; gece gündüz, bayram seyran demeden, çoğu zaman risk alarak toplumun haber alma hakkı için görev yapmaktadır. Bu emek ve fedakârlık her türlü takdiri hak etmektedir" ifadelerini kullandı.

Ekonomik Bas-kılar ve Medyanın Sürdürülebilirliği Basın sektörünün 2026 yılında da ciddi ekonomik bas-kılarla karşı karşıya olduğunu belirten Cihangir, yazılı, gör-

sel ve dijital medyanın ayakta kalma mücadelesi verdiğine dikkat çekti. "Artan maliyetler ve gelir kaynaklarının daralması, birçok medya kuruluşunu zor durumda bırakıyor. Basının güç kaybetmesi, toplumun doğru bilgiye erişimini de doğrudan etkiliyor" dedi.

Gazetecilik Bir Uzmanlık Alanıdır Gazeteciliğin bir meslek olarak korunması gerektiğini vurgulayan Cihangir, mesleki stan-

dartların netleştirilmesinin önemine değinerek, "Gazetecilik; sorumluluk, etik ve uzmanlık gerektirir. Bu alanda bir meslek yasa-sının hayata geçirilmesi, hem mesleğin itibarını hem de kamuoyunun güvenliğini güçlendirecektir" değerlendirmesinde bulundu.

Basına Destek Çağrısı Özgür ve bağımsız basının demokratik toplumlar için vazgeçilmez olduğunu hatırlatan Cihangir, "Hür basın,

zor zamanlarda herkes için bir güvencedir. Bu nedenle işini doğru yapan basına destek verilmesi büyük önem taşımaktadır" dedi.

Mesajının sonunda tüm basın emekçilerinin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlayan Cihangir, "Mesleğine sahip çıkan, etik değerlerden ödün vermeden çalışan tüm gazetecilere başarılar diliyorum" ifadeleriyle açıklamasını tamamladı.

Kaynak: CGC

Osmaniye'de Gençliğe Manevi Rehberlik



Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından gençlerin milli ve manevi gelişimlerine katkı sunmak amacıyla yürütülen "Gençliğe Değer" projesi, Osmaniye'de eğitim kurumlarında meyvelerini vermeye devam ediyor. Proje kapsamında, kentin köklü

eğitim kurumlarından Devlet Bahçeli Fen Lisesi'nde yurtlu öğrencilere yönelik özel bir seminer programı düzenlendi.

"Zaman En Değerli Hazinesiz" Seminere konuşmacı olarak katılan Osmaniye İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı, Fen Lisesi öğrencile-

riyle samimi bir sohbet imza attı.

Gençlik döneminin insan hayatındaki kritik önemine değinen Dr. Taşçı, zaman yönetimi üzerine dikkat çekici



değerlendirmelerde bulundu. Zamanın geri döndürülemez bir sermaye olduğunu vurgulayan Müftü

Taşçı, şu ifadeleri kullandı:

"Zamanı bilinçli ve verimli kullanmak, sadece akademik başarının değil, karakter inşasının da temelidir. Gençliğin

enerjisini, bireysel gelişiminize ve topluma faydalı işlere yönlendirerek başanıza ulaşabilirsiniz."

Öğrenciler Sordu, Müftü Taşçı Cevapladı Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği seminerin son bölümü soru-cevap şeklinde gerçekleşti. Merak ettikleri konuları doğrudan İl Müftüsü Dr. Ahat Taşçı'ya sorma fırsatı bulan gençler, programdan memnuniyetle ayrıldı.

Proje Devam Edecek Dr. Taşçı, "Gen-

çliğe Değer" projesi kapsamındaki bu tür manevi rehberlik faaliyetlerinin Osmaniye genelindeki okullarda periyodik olarak devam edeceğini müjdeledi.

Gençlerin akademik başarılarının yanı sıra manevi dünyalarının da zenginleştirilmesinin hedeflendiği proje, eğitim camiası ve veliler tarafından takdirle karşılanıyor.

Seminer, öğrencilerin katılımları ve günün anısına çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

Özlem Balta

Otoparka Dönen Otomobil ile Motosiklet Çarpıştı

Antalya'nın Manavgat ilçesinde otoparkta motosikletle çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Kaza güvenlik kamerasına anbean yansdı.

Kaza; Yukarı Hisar Mahallesi Şelale Caddesi'nde meydana geldi. Alınan bilgiye göre, Mehmet E. S'nin kullandığı 07 L 4070 plakalı otomobil, otoparka girmek için sağ şeritten sola dönmeye çalıştığı sırada karşı

yönden gelen Yekta B'nin kullandığı 07 BUU 245 plakalı motosikletle çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle motosikletten savrulan sürücü Yekta B. yaralandı. İhbar üzerine olay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekipleri tarafından ilk müdahale yapılan yaralı sürücü, ambulansla hastaneye götürüldü. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA



T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/250 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER :Osmaniye İli Merkez İlçesi Yaveriye Mahallesi 2948 Ada 29(eski 4) Parsel
MALİKİN ADI VE SOYADI :AYŞE ANDIRIN
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI :T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ :Yukarıda maliki bulunduğu yer tapu kayıtları ile ilgili bilgileri ve niteliği yazılı gayrimenkulün 24,82 m2 daimi irtifak hakkı, davacı T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından Kamulaştırma Kararı gereğince T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ lehine kamulaştırılmasına karar verildiği, taşınmazda bulunan ve anlaşma sağlanamayan taşınmazın maliklerinin mülkiyet irtifak hakkı hususunda isabet eden kısmının kamulaştırılması amacıyla T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'nün Kamulaştırma Kararı gereğince, isabet eden taşınmazın T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ adına kamulaştırıldığı, ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı İdari Yargıdan iptal ve maddi hatalara karşı da Adli Yargıda düzeltim davası açılabilir, açılacak davada husumetin T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'ne yönetilmesi gerektiği, 30 günlük süre içerisinde idari yargıda iptal davası açmaz ve açtıkları davada yürütmenin durdurulması kararı alınarak belgelendirilmez ise, kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin Osmaniye Vakıflar Bankası Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirmek gerektiği 2942 sayılı yasanın 10. maddesi uyarınca İLAN olunur. (Tebliğ tarihi gazete yayım tarihidir.)15/11/2024

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın ILN02378790

Elma bahçeleri yeniden üretime kazandırılıyor



ürkiye'nin ve Isparta'nın simge doğal alanlarından biri olan Gölcük Tabiat Parkı, Isparta Belediyesi'nin işletmeyi devralmasının ardından kapsamlı bir yenilenme sürecine girdi. Park içerisinde yer alan ve uzun yıllardır bakımsız kalan elma bahçeleri, belediye ekiplerince yapılan çalışmalarla yeniden üretime kazandırılıyor.

Isparta Belediyesi, Gölcük Tabiat Parkı'nın işletmesini devralmasının ardından park içerisinde hummalı bir çalışma başlattı. Park içinde bir taraftan ağaçlandırma çalışmaları devam ederken, bir taraftan da tuvaletler ve mescit yenilendi. Isparta Belediyesi şimdi ise park içerisindeki 400 dekarlık alanda bulunan ve uzun yıllardır bakımsız olan 'elmalık' olarak bilinen bölgedeki elma ağaçlarının bakımlarını yapıyor.

Bu kapsamda, Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından budama işlemleri titizlikle yürütülüyor. Yıllar boyunca düzenli bakım yapılmadığı için verim kaybı yaşayan elma ağaçlarının, yapılan budama ve bakım çalışmalarıyla birlikte yeniden sağlıklı bir gelişim sürecine girmesi hedefleniyor.

"Gölcük'te ağaçlandırma çalışmaları devam ediyor"

Isparta Belediye Başkanı Şükrü Başdeğirmen, Isparta Belediyesi'nin Gölcük Tabiat Parkı'nda yapılan çalışmaları anlattı. Park alanında ağaçlandırma çalışmalarının devam ettiğini belirten Başkan Başdeğirmen, 150 çınar ağacı diktiklerini söyledi. Başkan Başdeğirmen, "Şimdi biz oralarda tespitler yaptık. O çınar ağaçlarının yeterli olmadığını gördük. Aynı yerlere 150 tane daha çınar ağacı diktik. Birkaç tanesi de bize nasip oldu, ağaçlarımızı diktik. Onun dışında ıhlamur ağaçları dikiyoruz. Oranın kokusunun yayılmasını istiyoruz, içeriye doğru ıhlamur, ayrıca söğüt gölgelerinin olması için söğüt ağaçları dikiyoruz" dedi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 29	Tarih:12.01.2026 Sayı:7331
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali CİHANİR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergü KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Organik tarım desteğiyle üretim doğalllaşıyor



Mersin Büyükşehir Belediyesi'nin sağladığı organik tarım sertifikasyon desteği sayesinde üreticiler kimyasal gübre ve ilaçlardan uzak, çevreye duyarlı üretim yaparken, hem ürünlerin kalitesi artıyor hem de tarımsal üretim sürdürülebilir hale geliyor.

Çevresel kirlilik oluşturan ve ekolojik dengeyi tehdit eden kimyasal tarım ilaçlarına ve kimyasal gübrelere karşı organik tarımı desteklemek için çalışmalarına hız veren Mersin Büyükşehir Belediyesi, 'Organik Tarım Sertifikasyon Desteği' projesiyle ile tarımsal faaliyetlerin sürdürülebilir olmasını garanti altına alıyor. Bu kapsamda, Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'nın 2021 yılında başlatılan proje kapsamında 'Organik Tarım Sertifikasyon Desteği' alan üreticiler, hem organik tarım hakkında bilgi sahibi oluyor hem de tarlalarında endüstriyel ham madde kullanımının önüne geçerek, doğa dostu üretimin yaygınlaştırılmasına katkı sağlıyor.

Organik Tarım Sertifikasyon Desteği üreticinin yüzünü güldürüyor

Üretimin artırılması ve daha kaliteli ürünlerin elde edilmesi amacıyla çalışmalarına devam eden Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, kırsal kalkınmayla birlikte doğa dostu projelerinde de örnek gösteriliyor. Üreticiler süreç ile birlikte Tarım ve Orman Bakanlığı'nın, Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Yönetmeliği gereğince denetimlere, toprak ve ürünleri de gerekli analizlere tabi tutuluyor. Bakanlık tarafından yetkilendirilmiş kuruluşça denetimleri gerçekleştirilen üreticiler uygunluk raporları sonucunda verilen sertifikalar ile üretimlerini sürdürerek, değerlendirilen organik ürünleri ile kazançlarını da artırıyor. Proje kapsamında; Silifke ilçesi Gündüzler Mahallesi'nde 'Organik Tarım Sertifikasyon Desteği' alan üreticilere, gereken aşamaları tamamlamalarının ardından düzenlenen tören ile sertifikaları teslim edildi.

Gündüzler Mahallesi'nde gerçekleşen sertifika dağıtım törenine üreticiler ve mahalle

şahinleri katıldı. Eğitimlerde organik tarımı her yönüyle öğrenen ve bilinçlenen üreticiler; bölgede üretilen üzüm, badem, zeytin, antepfıstığı ve elma gibi ürünlerin değerlendirilmesinden duydukları memnuniyeti dile getirdi. Çevresel kirliliğin ve ilaç kalıntısının önüne geçmenin önemini bilinci ile üretim yapan çiftçiler, sertifikalarını teslim almanın mutluluğunu yaşadı.

"2021 yılından bu yana 465 üreticiye 470 adet organik tarım süreci sertifikası verdik"

Projenin kapsamına dair bilgiler vererek, çevresel kirliliğin ekolojik dengeyi tehdit ettiğini ifade eden Mersin Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı Bitkisel Destekleme Şube Müdürü Zeynep Durmaz, çocukların geleceğinin risk altında olduğunu vurguladı. Pestisit kalıntılarına ve sentetik gübre kullanımına dikkat çeken Durmaz, "Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı olarak, bu maddelerin kullanımını en aza indirerek, güvenilir tarım yapılmasını amaçlıyoruz. Proje kapsamında, organik tarım üreticilerine eğitim verilmesi ve sertifika alınma aşamasında destek sağlanması amaçlandı. Organik tarım yapmak isteyen üreticiler 3 yıllık bir sürece tabi tutularak, uygunluk durumlarına göre sertifikalandırılıyor" dedi.

Projenin hayata geçirildiği 2021 yılından bu yana 465 üreticiye Organik Tarım Mevzuatına uygun olarak, bulundukları sürece göre sertifikalarını verdiklerini dile getiren Durmaz, 2025 yılında ise, Anamur, Bozyazı, Mut, Silifke, Erdemli ve Tarsus ilçelerinin muhtelif mahallelerinde, 77 kişinin üzerine kayıtlı toplam 82 parselde sertifikalandırma işlemi yapıldığını belirtti. Gündüzler Mahallesi'nde gerçekleştirilen denetimlerin de başarıyla tamamlandığını sözlerine ekleyen Durmaz, "Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı olarak; organik tarımın tanıtımı, yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi amacıyla başlattığımız proje, önümüzdeki yıllarda da devam edecek" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Şarmpole yuvarlanan otomobildeki 2 kişi yaralandı



Adana'da otoyolda kontrolden çıkarak şarmpole yuvarlanan otomobildeki 2 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre, kaza, Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) otoyolu merkez Sarıçam ilçesi Göztepe Mahallesi mevkinde meydana geldi. İddiaya göre, gece yağın yağmur nedeniyle sürücüsü öğrenilemeyen otomobil, kontrolden çıkarak bariyerlere çar-

pıp şarmpole yuvarlandı. Kazayı görenlerin ihbarı üzerine adrese sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri sürücü ve yanındaki yolcuyu araçta sıkıştıkları yerden çıkararak sağlık ekiplerine teslim etti. Ambulansla hastaneye kaldırılan yaralıların durumunun ağır olduğu öğrenilirken polis kazayı ilgili inceleme başlattı

Kaynak: İHA

Organize Sanayi Bölgesinde Dünya Devi



Türkiye'nin üretim ve ihracat lokomotiflerinden biri olan Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi (OSB), hizmet altyapısını dünya standartlarına taşıyacak dev bir iş birliğine imza attı. Bölgedeki konaklama ihtiyacını karşılamak amacıyla planlanan otel projesi için dünya genelinde saygınlığıyla bilinen Radisson Oteller Grubu ile resmi im-

zalar atıldı. **Sanayicinin Talebi Yatırıma Dönüştü**

Osmaniye OSB Müdürlüğü tarafından sanayicilerin beklentilerini ölçmek adına yapılan kapsamlı anket çalışmaları sonucunda, bölgenin en büyük eksikliklerinden biri olan nitelikli konaklama ihtiyacı tespit edildi. Artan iş hacmi ve ziyaretçi potansi-



yelini dikkate alan yönetim, bu ihtiyacı uluslararası bir marka ile taçlandırma kararı aldı.

Vali Yılmaz: "Yatırımcı Dostu Vizyon Güçleniyor" Proje hakkında

açıklamalarda bulunan Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, sanayinin sadece üretimle değil, hizmet ekosistemiyle de desteklenmesi gerektiğini vurguladı.

Vali Yılmaz, "Os-

kabet gücünü daha da ileriye taşıyacaktır" dedi.

Şerif Tosyalı: "Kurumsal Gücümüzü Pekiştiriyoruz"

Osmaniye OSB Yönetim Kurulu Başkanı Vekili Şerif Tosyalı ise projenin bütüncül gelişim vizyonunun bir parçası olduğunu belirtti.

Tosyalı, şu ifadeleri kullandı; "Son yıllarda yoğunlaşan iş trafiği, nitelikli konaklama ihtiyacını görünür hale getirdi. Uluslararası bir markanın OSB'mizde yer alması, sanayicilerimizin operasyonel verimliliğine katkı sunarken, bölgemizin yatırımcı nezdindeki kurumsal gücünü pekiştirecektir. Bu proje dijital-

leşme ve sürdürülebilirlik yatırımlarımızın doğal bir tamamlayıcısıdır."

Bölge Ekonomisine ve İstihdama Büyük Katkı

Radisson markasıyla hayata geçirilecek olan otel projesi, bölgedeki yerli ve yabancı iş dünyası temsilcilerine, protokol üyelerine ve tüm misafirlere yüksek standartlarda hizmet sunacak.Yatırım sadece konaklama alanında kalmayıp; bölge istihdamına, hizmet kalitesinin artmasına ve Osmaniye'nin uluslararası alandaki yatırım çekiciliğine doğrudan katkı sağlaması hedefleniyor.

Osmaniye Valiliği

7 Ocak Ruhu Adnan Oğuz Anadolu Lisesi'nde Canlandı!



Osmaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü, Adnan Oğuz Anadolu Lisesi'nde düzenlenen "Osmaniyeli Şairlerin Dilinden Yedi Ocak Şiir Şöleni" ile öğrencilerin seslendirildiği duygu yüklü şiirlerle kutlandı.

"Osmaniyeli Şairlerin Dilinden Yedi Ocak Şiir Şöleni" adıyla gerçekleştirilen programda, kentlin kahramanlık öyküleri bu kez öğrencilerin sesinde hayat buldu.

Adnan Oğuz Anadolu Lisesi, 7

teğiyle ilerleyen programda, Osmaniye'nin yetiştirdiği kıymetli şairlerin eserleri genç kuşaklar tarafından büyük bir hassasiyetle seslendirildi.

Etkinlikte Sümeyye Gökçen, Ahmet Doğru'ya ait "Yedi Ocak Yalgını" adlı şiiri okurken; Samet Tatbak, Ahmet Neşet Dinçer'in "Osmaniye ve Yedi Ocak" adlı eserini seslendirdi. Gizem Yiğit, Ahmet Vefa Aray'ın "Rahime Onbaşı" adlı şiiriyle izleyicilere duygu dolu anılar yaşattı. İrmak Yılmaz ise Halil Karabulut'un "Kurtuluş Harbi Destanı" adlı şiirini okudu.

Programda ayrıca Ceyda İşbilir, Hüseyin Unaldı'ya ait "Yedi Ocak Destanı"nı seslendirdi. Ezgi Gürlek ve Elif



İlkay Bekâr, Emre Genç'in kaleme aldığı "İkiz Destanı"nı birlikte okudu. İremsoy Atas, Fatma Behice Batur'un "Şanlı Çeteler" adlı şiiriyle sahne alırken; Yağmur Kaya, Engin Kükrer'e ait "Yiğit Osmaniye Türküsü"nü seslendirdi. Program, Azra Develioğlu'nun, Salih Sefa Yazar tarafından kaleme alınan "Osmaniyeliyim" adlı şiiri okumasıyla sona erdi.

Kurtuluşa Adanan Mısralar Duygulandırdı

Kurtuluş mücahdesinin kahramanlarına adanan şiirlerin seslendirildiği anlarda salonda duygu dolu anlar yaşandı. Öğrencilerin sahne performansları, yalnızca bir şiir dinletisi değil; adeta o günlerin ruhunu yansıtan dramatik anlatımlar olarak izleyiciyle buluştu. Katılımcılar, gençlerin içten performanslarını uzun süre alkışladı.

Edebiyatla Gelen Tarih Bilinci

Etkinlik sonunda yapılan değerlendirilmelerde, bu tür programların millî

ve manevî değerlerin genç kuşaklara aktarılmasında önemli bir rol üstlendiği vurgulandı. Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Sultan Doğru, Osmaniye'nin yerel şairlerinin eserlerini özellikle seçtiklerini belirterek, öğrencilerin hem kendi şehirlerinin edebiyatçılarını tanımalarını hem de tarih bilinci kazanmalarını amaçladıklarını ifade etti. Program, aziz şehitlerin rahmet ve minnetle anılmasıyla sona erdi.

Gonca Deniz

Osmaniyeli Kayıp Genç Aracında Ölü Bulundu

Osmaniye'nin Lalegözü köyünde kendisinden haber alınamayan 34 yaşındaki Süleyman Helli, köye yakın bir merada aracının içerisinde ölü olarak bulundu.

Genç işçinin acı haberi, ailesini ve Lalegözü köyü sakinlerini yasa boğdu.

Osmaniye Organize Sanayi Bölgesi'ndeki (OSB) bir fabrikada işçi olarak çalışan, evli ve iki çocuk babası Süleyman Helli'den bir süredir haber alınamayan yakınları durumu yetkililere bildirdi.

Kayıp ihbarının ardından hem jandarma ekipleri hem

Geniş Çaplı Soruşturma Başlatıldı

Süleyman Helli'nin ölüm haberi olay yerine gelen yakın-



larını sinir krizine soktu. Cumhuriyet Savcısı ve jandarma ekiplerinin olay yerindeki incelemeleri-

nin ardından Helli'nin cansız bedeni, kesin ölüm nedeninin belirlenmesi amacıyla otopsi ya-

pılmak üzere hastane morguna kaldırıldı.

Henüz ölüm sebebi netlik kazan-

mayan olayla ilgili jandarma ekipleri çok yönlü soruşturma yürütüyor.

Haber Bülteni

T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/240 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER :Osmaniye İli Merkez İlçesi Yaverpaşa Mahallesi 2202 Ada 7(eski 2202 ada 5 parsel) Parsel
MALİKİN ADI VE SOYADI :ŞAKİR ÇIRÇIR FABRİKASI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI :T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ :Yukarıda maliki bulunduğu yer tapu kayıtları ile ilgili bilgileri ve niteliği yazılı gayrimenkulün 546,58 m2 daimi irtifak hakkı, davacı T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından Kamulaştırma Kararı gereğince T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ lehine kamulaştırılmasına kararı verildiği, taşınmazda bulunan ve anlaşma sağlanamayan taşınmazın maliklerinin mülkiyet irtifak hakkı hususunda isabet eden kısmının kamulaştırılması amacıyla T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'nün Kamulaştırma Kararı gereğince, isabet eden taşınmazın T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ adına kamulaştırıldığı, ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı İdari Yargıdan iptal ve maddi hatalara karşı da Adli Yargıda düzeltim davası açılabileceği, açılacak davada husumetin T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'ne yönetilmesi gerektiği, 30 günlük süre içerisinde idari yargıda iptal davası açmaz ve açtıkları davada yürütmenin durdurulması kararı alınarak belgelendirilmez ise, kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemeye tespit edilen kamulaştırma bedelinin Osmaniye Vakıflar BankasıŞubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirmek gerektiği 2942 sayılı yasanın 10. maddesi uyarınca İLAN olunur. (Tebliğ tarihi gazete yayım tarihidir.)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

Basin ILN02378784



Türklerin Balkanlara geçişindeki ilk mezarlık keşfedildi



Çanakkale'nin Eceabat ilçesinde Türklerin Balkanlara geçişindeki ilk mezarlık keşfedildi. Mezarlıkta yapılan incelemelerde 8 bin 731 adet mezarın var olduğu belirlendi.

Eceabat ilçesi Küçükanafta köyünde bulunan Küçükanafta Tarihi Türk Mezarlığı'nda başlatılan çalışma esnasında; 100 dönüm olan alan üzerinde, Orta Asya Türk defin geleneğine benzer 8 bin 731 adet mezar tespit edildi. Mezarlıkta yapılan yaş analizi araştırması sonucunda, Türklüğün mührü, tapusu ve Türk tarihinin kapısı olan Ahlat gibi Küçükanafta'nın da Türklerin Balkanlara açılan kapısı olduğu tespit edildi. Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığınca Devlet Arşivlerinde yapılan araştırmada köye ait en eski tarihli belgenin 1475 tarihli olması da bu tarihten önce bu bölgede yaşamın olduğunu gösterdi.

Mezarlığın 1300'lü yıllardaki Rumeli'ye geçen ilk Türklere ait olduğunu tespit edildi

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, 8 bin 731 mezarın ortaya çıktığı bu tarihi mezarlıkta Rumeli'ye geçen ilk Türklerin mezarları, yani Gazi Süleyman Paşa'nın ve arkadaşlarının mezarları, akıncıların mezarları tespit edildi. Şu anda burada bulunduğumuz bu tarihi mezarlıkta gerçekten Türk tarihi açısından tapu senedi, Türk milletinin mührü olarak kabul edilecek mezarlık ve mezarlar ortaya çıktı. Buradaki mezarlıkta, Türkistan coğrafyasındaki defin benzer şekilde definler yapılmış. Anadolu'daki Türk varlığı için Ahlat Mezarlığı neyse Rumeli'deki, Balkanlar'daki ve Avrupa'daki Türk varlığı için Küçükanafta Tarihi Mezarlığı o önemde ve mahiyette. Tarihi Alan Başkanlığı olarak buradaki mezarlığı tespit edikten sonra çalışmalarımıza başladık. Gerek sanat tarihçilerimizden gerek tarihçilerimizden gerek üniversitelerimizden bilgi, belge ve görüşlerini aldık. Buradaki definlerin, bu mezarlığın 1300'lü yıllardaki Rumeli'ye geçen ilk Türklere ait olduğunu tespit ettik. Çok heyecanlıyız. Gerçekten buradaki Türk milletinin mührü, Türk milletinin tapu senetleri hükmünde olan bu mezar taşları bizim için çok çok önem ifade etmekte" dedi.

Türk varlığının da ortaya çıkmış olması tarihi bir vesika olarak çok önem ifade edecek

Mezarlık alanında yapılan çalışmaların 4'te 3'ünün bittiğini belirten Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, "Şu ana kadar yapmış olduğumuz 100 dönümlük bu alandaki çalışmalarımızın 4'te 3'ünü Çanakkale Tarihi Alanı Başkanı olarak bitirmiş vaziyetteyiz. İnşallah yakın bir zamanda tamamını ihya edip buradaki Türk mezarlığını tamamlamış oluruz. Buradaki çalışmamızın sonuna geldiğimizde inşallah burası çok önemli bir ziyaret noktası olacak. Zaten Tarihi Alan'daki Çanakkale Savaşları'ndan sonraki şehitliklerimiz hepimizin malumu ve daha önceki tarihlerde 1300'lü yıllardaki buradaki Türk varlığının da ortaya çıkmış olması tarihi bir vesika olarak çok önem ifade edecek. O yüzden Tarihi Alan Başkanlığı olarak tarihimize sahip çıkmaya devam ediyoruz. Buradaki her bir mezara göz bebeğimiz gibi bakıyoruz. Burası tamamlanıp, bittiği zaman da artık Türk vatanının Trakya topraklarında Ahlat gibi bir tarihi mezarlık ortaya çıkmış olacak. İnşallah sonuna yaklaştığımızda buradaki mezarlığı hep beraber ziyaret ederiz. Devlet erkanımızla birlikte, milletimizle birlikte buradaki Türk milletine ait tapu senetlerini, Türk milletine ait mühürleri hep beraber görmüş oluruz" ifadelerini kullandı.

"Çok özel ve ihtimamlı bir çalışma içerisinde girdik"

Bölgede titiz bir çalışma yürüttüklerini belirten Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, "Tarihi Alan Başkanlığı olarak çok özel ve ihtimamlı bir çalışma içerisinde girdik.

Özellikle çok önemli tarihçilerimizden, dönemin otorite kabul edilecek tarihçileriyle görüştük. Onlardan raporlar aldık, çalışmalar yaptık. Mezar taşları üzerinde tahliller, karbon testleri yaptırıldı. Bununla birlikte sanat tarihçileri buradaki mezar formlarını, mezar taşları yapılarını incelediler ve buradaki hem mezarlığın hem mezar taşı biçimlerinin Türkistan coğrafyası ile benzerlik gösterdiği ortaya çıktı. Zaten gördüğünüz gibi buradaki yüksek mezar taşları, balbal taşları gibi yükselmekte ve bizler için de bunlar çok önem ifade etmekte. Çanakkale Tarihi Alan Bölgesi'nde Ahlat Mezarlığı'na benzer bir tarihi Türk mezarlığı ortaya çıkmakta" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Samanlığa çevrilen tarihi Hamam, restore edilecek



UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan ve halk arasında 'Çivisiz Cami' olarak bilinen Kasaba Köyü Mahmut Bey Camii'nin bulunduğu köyde yer alan ve 1930'lu yıllara kadar kullanılan tarihi hamam, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından restore edilmesi planlanıyor.

Kastamonu Merkez ilçesindeki Kasaba köyünde bulunan ve halk arasında 'Çivisiz Cami' olarak da bilinen Mahmut Bey Camii, 2023 yılında UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alarak "Anadolu'nun Ortaçağ Dönemi Ahşap Direkli ve Kirişli Camileri" kategorisinde tescil edildi. UNESCO Dünya Mirası Listesine girdikten sonra Kasaba Köyü Mahmut Bey Camii ile ilgili çeşitli projeler ve çalışmalar yürütülmeye başlandı. Bu çalışmalar çerçevesinde Kastamonu Müze Müdürlüğü koordinesinde, Karabük Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Anar Azizsoy'un akademik danışmanlığında çevresinde geçtiğimiz yıl arkeolojik kazı çalışmaları başlandı. Kazı çalışmaları neticesinde, 1366 yılında inşa edilen Mahmut Bey Camii'ne yaklaşık 50 metre uzaklıkta bulunan ve aynı tarihte yapıldığı düşünülen cami hamamında başlanılan kazı çalışmalarıyla Türk yerleşimi ortaya çıkarılması hedefleniyor. Ayrıca Mahmut Bey Camii'nin çevresinde hamam dışında külliye ve andıran farklı yapılar ile mezarların da olduğu düşünülüyor. Bu çerçevede Kastamonu Müze Müdürlüğü koordinesinde, Karabük Üniversitesi'nden gelen öğrencilerle birlikte, Azizsoy'un akademik danışmanlığında kazı çalışmalarının tamamlanmasıyla restorasyon çalışmalarına geçildi.

14. yüzyıldaki Türk yerleşiminin ortaya çıkartılması planlanıyor

1930'lu yıllara kadar kullanılan tarihi hamamın daha sonra samanlık olarak kullanılması ve definçiler tarafından bir bölümü tahrip edilmesine rağmen kazı çalışmasıyla bölümleri tespit edildi. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce çalışmaları devam eden tarihi hamamın restore edilmesiyle ve diğer yapılarında gün yüzüne çıkartılmasıyla İsmailbey Külliyesine benzerlik gösteren Kasaba Köyü Mahmut Bey Camii bölgesinin 14. yüzyıldaki Türk yerleşiminin de ortaya çıkartılması planlanıyor.

Bu kapsamda Prof. Dr. Anar Azizsoy, Kastamonu Kent Tarihi Müzesi tarafından düzenlenen Bilim Günlerine katıldı. Azizsoy, "Kastamonu'da Türk Dönemi Araştırmaları: Bulgular,

Tespitler, Görüler" isimli sunumuyla katılımcılara bilgiler verdi.

"Ağlı, Seydiler, Devrekani ve bu yılda Küre'de çalıştık, 4 yıldır ilçeleri tanıyoruz"

Yürütülen kazı ve restorasyon çalışmalarıyla ilgili bilgiler veren Prof. Dr. Anar Azizsoy, "Kültür ve Turizm Bakanlığı Müzeler Genel Müdürlüğünden almış olduğumuz izin doğrultusunda 2022 yılında kırsala yönelik araştırmayla başladık. İlk olarak Araç ile başladık. Biz, şınamaz kültür varlıklarının hem tanımlamasını hem tespitini hem belgelenmesini hem incelemesini yapıyoruz. 129 köyde 45 gün kadar yapmış olduğumuz araştırmada çok sayıda esere ulaştık. Bu eserlerin ister istemez başına anıtsal nitelikli olmaları yönünden camiler çekiyordu. Sonraki aşamalarda da Ağlı, Seydiler, Devrekani ve bu yılda Küre'de çalıştık. 4 yıldır ilçeleri tanıyoruz" dedi. Geçen yıl kurtarma kazılarında Kasaba köyündeki hamamda çalışma yürüttüklerini söyleyen Prof. Dr. Anar Azizsoy, "Zaman zaman biz öğrencilerle gezi düzenliyoruz. Mahmut Bey Cami çevresine yönelik gezi düzenlerken hamamı gördük. Bu şekilde hamamı fark ettik. Mahmut Bey Camisi, 2014 yılında UNESCO geçici miras listesine alınıp 2023 yılında UNESCO Dünya Miras Listesine dahil edilmesiyle birlikte ülkemizde 5 ahşap camilerden bir tanesidir. Bu yönüyle kesinlikle önemlidir. Çünkü çok minik tarihte diye nitelendirebileceğimiz özelliklerini koruyarak günümüze ulaşmıştır.

Sadece tek yapı ölçeğinde olması gerektiğinden hareketle bir çevresine yönelik arkeolojik araştırma yapma ihtiyacı duyduk. Özellikle hamamdan başlamak gerekiyordu. Hatta zaman zaman hamamın tarihlendirilmesi ile ilgili genç döneme ait olma ihtimali konuları da geçiyordu. Biz de bu yüzden dolayı önce çalışmaya hamamda başladık. Doğrudan Kasaba köyünün bir hanedan mensubiyeti ile birlikte en azından kent hüviyetini kazanma olayını gerçekleştirdiği dönem sınıırım Candaroğulları dönemi olsa gerek. Çünkü yer üstündeki somut kültür varlığı Candaroğulları Mahmut Bey ile birlikte, şehzade tabii bey olmadı. Fakat öyle bir cami inşa ettiriliyor ki bilindiği gibi birinci dereceden bani sıfatıyla beyler, sultanlar, hükümdarlar, bu kent otoritelelerini ölümsüzleştirecek nitelikte camiye eş değer yapı inşa ettirmiş" diye konuştu.

Hamamın kazısını tamamlandıktan sonra Azizsoy, "2 tane yan yana halvet hücrelerinden ibaret. 1930'lu yıllara kadar

kullanılıyormuş. 30'lu yıllardan sonra terk edilince çeşitli amaçlarla kullanılmış, samanlık olarak kullanılmış. Bakımsızlıktan hamam tahrip olmuş. Zemin yok, zemine ulaşamadık. Zeminin ahşap olma ihtimali var ama nihayetinde yine zeminin olması lazım ama net olarak hamamın bölümlerini ortaya çıkardık" şeklinde konuştu.

Kastamonu İl Özel İdaresi tarafından hamamın restorasyonuna başlanacağı haberini aldıklarını belirten Azizsoy, "Bizde bunun üzerine hamamın bölümlerini net olarak ortaya koyalım. Bunun üzerine restorasyon yapalım ve böylelikle izin verildi bakanlığımız tarafından ve bu mekanlar böylece ortaya çıkarıldı. Restorasyon projesi öncesinde yapmış olduğumuz kazı çalışmasıyla hamamın bölümlerini netleştirmiş olduk. Hamamın bacalarının içerisinde bir şey bulunabilir mi diye kazılı olarak tahrip edilmiş. Artık bu çok doğal geliyor" ifadelerini kullandı.

"Bakanlıktan restorasyon için söz aldık"

Programın açılışında konuşan Kastamonu Kent Müzesi Müdürü Arkeolog Dr. Murat Karasalihoğlu ise "Kastamonu Türk kültürü içerisinde gerçekten müstesna bir yere sahip ve bu müstesna yer genelde yapı bazında mimarlar, mimarlık tarihi ve sanat dersleri tarafından tekil olarak incelenmiştir. Ama Anar hocamız ilin bütün ilçelerini kapsayan çok kapsamlı bir yüzey araştırmayla açıkcası yerleşim dokusundan sivil mimariye, kırsal mimariye, anıtsal mimariye kadar birçok unsuru bir arada toplayan bir ilki yapmaktadır ve gerçekten çok kapsamlı bir çalışma yapmaktadır hocamız. Bu çalışmalarında özellikle son dönemdeki Kasaba köyü kazıları çok önemli. Çünkü UNESCO Dünya Kültür Mirasına girmiş olan Mahmut Bey Camisi arkeolojik kazılarla daha çok bilinir olması sadece oradaki dini yapılar değil, yerleşkenin Türk tarihi açısından özellikle de mevcutları türünü erken Türk tarihi açısından özelliklerinin görülmesi açısından çok büyük bir önem arz etmektedir" diye konuştu.

Restorasyon çalışmalarıyla ilgili bir ir soru üzerine bilgilendirmede bulunan Kastamonu İl Kültür ve Turizm Müdürü Kerem Seven de, Kültür ve Turizm Bakanlığından restorasyon çalışmalarıyla ilgili gerekli çalışmaların yürütüldüğünü ve yakın zamanda restorasyona başlayacaklarını belirterek, "Bakanlıktan restorasyon sözünü aldık, inşallah yakın zamanda başlayacağız" şeklinde konuştu.

Kaynak: İHA



Dronla gübreleme ve ilaçlama çiftçinin zayıyatını sıfıra indirdi



Türkiye'nin tarımda önemli üretim merkezlerinden Mersin'de dronla yapılan gübreleme ve ilaçlama çalışmaları çiftçinin hem maliyetini düşürmeye, hem de ürün zayıyatını sıfıra indirerek önemli bir katkı sağlamaya başladı.

Çukurova'nın bereketli topraklarında ekilen ürünler, son yıllarda dron teknolojisiyle ilaçlanıp gübrelenmeye başladı. Bu sayede tarlaya işçi girmeden yapılan uygulamalar, yeni ekilen veya boy atma aşamasında olan ürünlerin ezilmesini önleyerek verimliliğin de artmasını sağladı. Adana'dan Mersin'e kadar bir çok tarlada dronla ilaçlama ve gübreleme uygulamaları gerçekleştirilirken, hem zaman hem üründen kazançlı olan üreticiler durumdan memnun olduklarını ifade etti.

Bu çerçevede Mersin'in Tarsus ilçesinde bulunan 200 dönümlük pırasa tarlasında dronla gübreleme çalışması gerçekleştirildi. 50 kilo taşıma kapasiteli dronlara yüklenen gübreler, kısa sürede ve dengeli şekilde araziye uygulandı. 2 işçinin 3-4 saatte yapabileceği işi yarım saatte yapan dronun dönüşüm hızı tarla üreticiye ise yaklaşık 120 TL civarında maliyeti olduğu öğrenildi.

"Dron bizim için iyi"

İnsan gücüyle gübrelemenin zor ve riskli olduğunu belirten üreticilerden Cahit Çiçek dron kullanımının büyük avantaj sağladığını söyledi.

Kaynak: İHA

Çiçek, "İnsan gücü yerine dronla gübre atmak daha iyi. Dron olmasa gübreyi bu şekilde dengeli atamayız. Kaç kilo dersek ona göre ayar yapıp, atıyor. Dron bizim için maddi olarak da iyi, malmız ezilmiyor, düzgün bir şekilde gübre atılıyor. İşçi içine girmez, girse malı bozar" dedi.

İşçinin 3 saatte yapacağı işi dron sıfır zayıyla 30 dakika yapıyor

Dron pilotu Serkan Balaban ise yaklaşık 4 yıldır çiftçilere dronla ilaçlama ve gübreleme hizmeti verdiğini anlattı. Balaban, "İlaçlamada zaman tasarruf yanı sıra maddi açıdan çok ciddi tasarruf oluyor. En önemlisi ürünlerin ezilmemesi. Şimdi biz maddi boyutuna girdiğimiz zaman ürün zayıyatında hiçbir zaman bahsetmiyoruz. Ama en büyük maliyet oluşumu ürün zayıyatında çıkar. Fiyat farkı bir, ikincisi süre. Kısaca 20 dekarlık bir ilaçlama dron ile 20 veya 30 dakikada bitirecekken, 2 işçi girmiş olsa yaklaşık olarak 3 veya 4 saatte bitirebilir" diye konuştu.

Zaman ve ürün zayıyatı sıfır olması nedeniyle dron ile gübreleme ve ilaçlama gibi işlerin avantajlı olduğunun altını çizen Balaban ayrıca, Türkiye genelinde tarım arazilerinin geçen yıl yalnızca yüzde 8'inin dronla ilaçlandığını, bu alanda daha fazla yaygınlaşmaya ihtiyacı olduğuna dikkat çekti.

Kaynak: İHA

OKÜ'de ENERMER'den Enerji Tasarrufu İçin Eğitim



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi bünyesindeki ENERMER tarafından düzenlenen "Enerji Verimliliği Farkındalık Eğitimi" ile akademik ve idari personelin enerji tasarrufu konusundaki bilgi birikimi artırıldı.

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlük Büyük Salon'da gerçekleştirilen programa, Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun başta olmak üzere üniversite yönetimi ve çok sayıda personel katılımla yapıldı.

Programın açılışında konuşan Rektör Uzun, sınırlı enerji kaynaklarının verimli kullanılmasının hem Türkiye ekonomisi hem de çevresel sürdürülebilirlik için hayati önem taşıdığını belirtti. Üniversite olarak bu tür farkındalık çalışmalarına öncelik verdiklerini vurgulayan Uzun, kurumsal enerji tasarrufu hedeflerinin altını çizdi. Osmaniye



Korkut Ata Üniversitesi Rektörlük Büyük Salon'da gerçekleştirilen programa, Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun başta olmak üzere üniversite yönetimi ve çok sayıda personel katılımla yapıldı. Programın açılışında konuşan Rektör Uzun, sınırlı enerji kaynaklarının verimli kullanılmasının hem Türkiye ekonomisi hem de çevresel sürdürülebilirlik için hayati önem taşıdığını belirtti. Üniversite olarak bu tür farkındalık çalışmalarına öncelik verdiklerini vurgulayan Uzun, kurumsal enerji tasarrufu hedeflerinin altını çizdi. Osmaniye

enerji tasarrufu konusunda merak ettikleri soruları Prof. Dr. Ertaç Hürdoğan'a yönelttiler. Uzman cevaplarıyla zenginleşen bu bölüm, teorik bilgilerin pratiğe nasıl döküleceği konusunda personelin bilinçlenmesini sağladı.

Teşekkür Belgesi Ve Gelecek Vizyonu Programı kapsamında, Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun tarafından verilen değerli bilgiler ve katkıları dolayısıyla ENER-

leri hakkında merak ettikleri soruları Prof. Dr. Ertaç Hürdoğan'a yönelttiler. Uzman cevaplarıyla zenginleşen bu bölüm, teorik bilgilerin pratiğe nasıl döküleceği konusunda personelin bilinçlenmesini sağladı.

Teşekkür Belgesi Ve Gelecek Vizyonu Programı kapsamında, Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun tarafından verilen değerli bilgiler ve katkıları dolayısıyla ENER-

MER Müdürü Prof. Dr. Ertaç Hürdoğan'a bir teşekkür belgesi takdim edildi.

Günün anısına çekilen hatıra fotoğraflarının ardından sona eren etkinlik, üniversitenin yeşil kampüsü ve enerji dostu kurum vizyonunu bir kez daha pekiştirdi. OKÜ'nün enerji verimliliği projelerinin önümüzdeki dönemde yeni eğitimlerle devam edeceği bildirildi.

Tugba Garip

Osmaniye'de 6 bin 562 Araç Trafikten Men Edildi



Osmaniye'de 2025 yılı boyunca trafik güvenliğini sağlamak ve kazaları en aza indirmek amacıyla yürütülen yoğun denetimlerin bilançosu açıklandı. Yıl boyu süren

sıkı takip ve denetimlere rağmen yollarda yaşanan can kayıpları yürekleri burktu.

1.4 Milyon Araç Mercak Altına Alındı
İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jan-

darma Komutanlığı ekipleri tarafından şehrin giriş-çıkışları ile kritik kavşaklarda gerçekleştirilen denetimlerde rekor sayıya ulaşıldı.

2025 yılı içerisinde toplam 1 mil-

yon 429 bin araç sorgulanarak evrak ve teknik yeterlilik kontrolünden geçirildi.

6 Bin 562 Araç Trafikten Men Edildi

Denetimler sırasında kurallara uymadığı veya trafikte riskli olduğu tespit edilen sürücülere tazir verildi.

Yapılan incelemeler sonucunda, 6 bin 562 araç, eksik belgeleri veya teknik kusurları nedeniyle trafikten men edildi.

Kural ihlali yaptığı belirlenen sürücülere toplam 158 bin adet ceza işlemi uygulandı.

Trafik Terörü: 23 Can Kaybı

Denetimlerin ve bilgilendirme çalışmalarının tüm hızıyla sürmesine rağmen, 2025 yılında da trafik kazaları can almaya devam etti.

Yıl genelinde meydana gelen kazalarda 23 kişi hayatını kaybederken 3 bin 68 kişi ise yaralanarak

hastanelere sevk edildi.

Denetimler 2026'da Daha da Sıklaşacak

Yetkililer, kazaların en büyük sebebinin aşırı hız, hatalı sollama ve dikkatsizlik olduğunu vurguladı.

2026 yılıyla birlikte özellikle "Hatalı Park", "Emniyet Kemerini" ve "Seyir Halinde Cep Telefonu Kullanımı" konularında denetimlerin daha da sıklaştırılacağı öğrenildi.

Kaynak: Valilik

Adana'da sokak köpeği endişesi



Adana'da Akkapı Mahallesi'nde sürü halinde gezen sokak köpekleri nedeniyle vatandaşlar tedirgin olurken, ekipler yaptığı operasyonda onlarca köpektan sadece birini yakalayabildi.

Merkez Seyhan ilçesine bağlı Akkapı Mahallesi'nde sürü halinde özellikle sabah ve akşam saatlerinde artan köpek yoğunluğu nedeniyle çocukların okula gitmeye, vatandaşların ise sokağa çıkmaya korkuyor.

Mahalle sakinlerinin ihbarı üzerine bölgeye gelen belediye ekipleri, köpeklerin yoğun olarak bulunduğu mezarlık çevresinde yakalama çalışması başlattı. Ekipler, köpekleri sakinleştirmek amacıyla uzaktan iğneyle müdahalede bulundu. Ancak yapılan çalışmalara rağmen onlarca köpektan yalnızca biri yakalandı. Diğer köpeklerin ise ara sokaklara kaçarak kayboldu. Bu anlar saniye saniye görüntülendi.

"Tehlike her geçen gün daha da artıyor"

Mahalle sakinlerinden Ahmet Akar, durumun her

geçen gün daha da tehlikeli hale geldiğini belirterek, "Bu mahallede yaklaşık 150'ye yakın köpek var. Köpeklerin hepsi saldırgan. Çocuklar sabahtan okula gidemiyor, akşamları da eve gelmeye korkuyor. Büyüklük olarak bizler dahi tedirginiz. Artık ciddi bir çözüm istiyoruz" dedi.

Bir diğer mahalle sakini ve fırıncı esnafı Zekeriye Çalışkan ise sokak köpeklerinin günlük yaşamı ve işleri olumsuz etkilediğini ifade etti. Çalışkan, "Köpeklerden rahatsız oluyoruz. Bazen iş yerimin önünden 15 köpek birden geçiyor. Ben burada fırıncılık yapıyorum ama insanlar çocuklarını ekmek almaya gönderemiyor. Bu durum işimizi bile etkiliyor," diye konuştu.

Köpeklerin tamamen toplanmasını mahalleli rahatlatacağını vurgulayan Çalışkan, "Mesela 15 köpek var, bunların 10'unu toplasalar bile bizi rahatlatır. Ama en sağlıklı tamamının toplanması olur," ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Emniyetinden Zehir Tacirlerine Geçit Yok



Osmaniye İl Emniyet Müdürlüğü, uyuşturucu ile mücadele çalışmaları kapsamında zehir tacirlerine yönelik başarılı bir operasyona daha imza attı.

Şehir girişinde durdurulan bir yolcu otobüsünde yapılan aramada, yüklü miktarda uyuşturucu madde ele geçirildi.

Narkotik Ekiplerinden Nokta Atışı
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, kente uyuşturucu madde getirileceği bilgisi üzerine harekete geçti. Teknik ve fiziki takibin ardından belirlenen bir yolcu otobüsü, uygulama noktasında durduruldu.

Valiz İçinden Zehir Çıktı

Otobüsün bagaj kısmında yapılan detaylı aramalarda, yolculardan S.L. isimli şahsa ait olan valiz incelemeye alındı. Valiz içeri-

sine gizlenmiş halde tam 4 kilo 715 gram metamfetamin maddesi ele geçirildi. Ele geçirilen uyuşturucunun piyasa değerinin yüksek olduğu belirtilirken, narkotik ekiplerinin dikkati büyük bir sevkıyatın önüne geçti.

Şüpheli Tutuklanarak Cezaevine Gönderildi

Olayın ardından gözaltına alınan S.L., emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasından sonra "Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal ve Ticareti" suçundan adliye sevk edildi.

Çıkarıldığı mahkemeye tutuklanan şahıs, cezaevine teslim edildi.

"Mücadele-miz Kararlılıkla Sürecek"



Osmaniye Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, genç-

leri ve toplumu zehirlemeye çalışan odaklara karşı yürütülen uyuşturucu-



cuyla mücadele çalışmalarının mesai mefhumu gözetmeksizin ve kararlı-

lıkla devam edeceği vurgulandı.

İl Emniyet Müdürlüğü

T.C. OSMANİYE 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO : 2024/260 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YER	:Osmaniye İli Merkez İlçesi Akyar Mahallesi 205 Ada 10 (yeni 135) Parsel
MALİKİN ADI VE SOYADI	:SITKI GÖRMÜŞ
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI	:T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KAMULAŞTIRMANIN VE BELGELERİN ÖZETİ	:Yukarıda maliki bulunduğu yer tapu kayıtları ile ilgili bilgileri ve niteliği yazılı gayrimenkulün 1.697,09 m2 daimi irtifak hakkı, davacı T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından Kamulaştırma Kararı gereğince T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ lehine kamulaştırılmasına kararı verildiği, taşınmazda bulunan ve anlaşma sağlanamayan taşınmazın maliklerinin mülkiyet irtifak hakkı hususunda isabet eden kısmının kamulaştırılması amacıyla T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'nün Kamulaştırma Kararı gereğince, isabet eden taşınmazın T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ adına kamulaştırıldığı, ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı İdari Yargıdan iptal ve maddi hatalara karşı da Adli Yargıda düzeltim davası açılabilir, açılacak davada husumetin T.C.DEVLET DEMİR YOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'ne yöneltilmesi gerektiği, 30 günlük süre içerisinde idari yargıda iptal davası açmaz ve açtıkları davada yürütmenin durdurulması kararı alınarak belgelendirilmez ise, kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemeye tespit edilen kamulaştırma bedelinin Osmaniye Vakıflar Bankası Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerini tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirmek gerektiği 2942 sayılı yasanın 10. maddesi uyarınca İLAN olunur. (Tebliğ tarihi gazete yayım tarihidir.) 14/11/2024

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com